




توجه ویژه نسبت به ابعاد زیست محیطی و مسئولیت هاي اجتماعی
اخذ گواهینامه صنعت سبز

ارتقاء سطح درمانی، بهداشت شغلی و ایمنی کارکنان
استفاده از سیستم هاي مدیریت مصرف انرژي

ارزیابی سالیانه جنبه هاي زیست محیطی و تدوین برنامه هاي جامع زیست محیطی
اخذ گواهینامه آزمایشگاه مرجع ISIRI17025 در زمینه فولاد ( آزمایشگاه همکار اداره استاندارد)

ISO17025 اخذ گواهینامه بین المللی استاندارد آزمایشگاه
اخذ گواهینامه بین المللیBS4449 براي تولید میلگرد

کارخانه گندله سازي با ظرفیت تولید 5 میلیون تن گندله در سال
کارخانه تولید آهن اسفنجی به روش احیاء مستقیم با ظرفیت تولید 1 میلیون تن در سال

کارخانه ذوب و ریخته گري با ظرفیت تولید 1 میلیون تن شمش در سال
کارخانه نورد میلگرد با ظرفیت تولید 550 هزارتن انواع میلگرد در سال

کارخانه نورد مقاطع با ظرفیت تولید 550 هزارتن انواع مقاطع فولادي در سال
طرح توسعه کارخانه نورد میلگرد جهت تولید مفتول ساختمانی و صنعتی از قطر 20-5/5 میلیمتر

شرکت مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق با هدف اجراي کامل زنجیره تولید 
فولاد، توسط بخش خصوصی از سال 1390 فعالیت خود را در واحد هاي ذیل آغاز کرد:

اهداف مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق



در نخسـتین گام تولید محصـولات فولادي این مجتمع، کارخانه نورد میلگرد با 
بهر ه گیري از مجهزترین و پیشــرفته ترین تجهیزات و تکنولوژي روز اروپا در 

اسفند 1394 با ظرفیت تولید550 هزار تن در سال افتتاح گردید.
در مجتمع معدنی و صـنعت آهن و فولاد بافق با توجه به اسـتفاده از آخرین تکنولوژي نورد 
اروپا و بهره گیري از باتجربه ترین کارشناسان نورد کشـــور، همچنین استفاده از شمش با 
بهترین کیفیت وکمترین میزان عناصر مضر فسفر و گوگرد( تولید شده از آهن اسفنجی در 
کوره قوس الکتریکی و سیســـــتم ریخته گري پیوسته در کارخانجات معتبر فولادسازي 
کشــور) محصـــولی ایده آل براي تمام سازه هاي بتن آرمه مثل پل سازي، برج هاي بلند، 
ســدســازي و... تولید و همه خواص مکانیکی، شــیمیایی و ابعادي آن با دســـتگاه هاي 

آزمایشگاهی مدرن و دقیق کنترل می شود.

به منظور پایش مداوم محصول و بهبود کیفیت تولید، واحد آزمایشگاه و 
کنترل کیفیت این مجموعه با دارا بودن تجهیزات پیشرفته و کادر 

مجرب و متخصص، مسئولیت انجام کلیه آزمایشات محصول مبتنی بر 
استاندارد و یا بر اساس درخواست مشتري را عهده دار می باشد. 

کوره پیشـگرم پیشـرفته تحت اتوماسیون با ظرفیت 100 تن شمش 12متري در هر ساعت براي اعمال 
رژیم حرارتی یکنواخت با کمترین میزان اکسیداسیون و دکربوره شدن.

استفاده از پوسته زدا براي جدا کردن پوسته اکســیدي روي سطح شمش جهت  بالابردن کیفیت سطح 
میلگرد تولیدي.

18 قفســـه عمودي و افقی در بخش هاي ابتدایی، میانی و نهایی با آخرین تکنولوژي روز اروپا به منظور 
تولید محصول با ابعاد و تلرانس استاندارد.

سیسـتم خنک کاري کنترل شده ترموپروسس مدرن به همراه بسـتر خنک کننده به طول 80 متر براي 
تکمیل فرآیندهاي متالوژیکی میلگرد، ترکیبی از اســــــتحکام بالا همراه با داکتیلیته عالی در میلگرد 

تولیدي ارائه می دهد.
کارگاه ماشـینکاري مجهز به دسـتگاه هاي تراشـکاري اتوماتیک CNC براي ماشــینکاري و آج زنی و 

لوگوزنی دقیق غلتک هاي نورد
تنوع محصـول تولیدي از قطر 8 تا 40 میلیمتر در رده هاي A3 و A4 که امکان خرید سبدي میلگرد را 
فراهم کرده اسـت. در این کارخانه میلگرد سـایز 8 به صـورت 4 شـاخه، سـایز 10به صـورت 3  شـاخه، 

سایزهاي 12 ، 14 و 16 به صورت 2 شاخه و سایزهاي 18 الی 40 به صورت تک شاخه تولید می شوند.
بومی سازي، انتقال دانش فنی و اشتغال زایی براي 300 نفر به صورت مســـتقیم جهت فعالیت در خط 

نورد 
اســــتقرار نظام مدیریت یکپارچه ( IMS ) و دریافت گواهینامه هايISO14001 ،ISO9001 و 

OHSAS18001

آزمایشگاه مکانیکی:

برخی از مزایاي فنی میلگرد تولیدي مجتمع معدنی و 
 به شرح زیر است:B-MISCOصنعت آهن و فولاد بافق

انجام آزمایشهاي مکانیکی( کشـش، خمش و باز خمش) توسط پیشـرفته 
ترین دستگاهها، شامل:

* دستگاه تسـت کشـش یونیورسال و فشـار با ظـرفیت 100 تن به 
همراه سنسور اکستنسومتر کورس کوتاه جهت محاسبه درصد ازدیاد طول 

با دقت بسیار بالا.

* دســـتگاه خم و باز خم با ظرفیت 20 تن با قابلیت خمش و باز 
خمش میلگرد به میزان  180درجه.

* دستگاه سـختی سـنج ثابت یونیورسـال جهت اندازه گیري 
ســـــختی قطعات خط تولید درمقیاس هاي راکول،برینل و ویکرز و 
دستگاه سختی سنج پرتابل جهت کنترل سختی قطعات بزرگ  مثل 

غلتک هاي نورد...
آزمایشـــگاه کوانتومتري: جهت آنالیز شمش وارده به کارخانه، 
 Spectro میلگرد تولیدي و قطعات وارده به کارخانه ســاخت کمپانی

آلمان 
آزمایشگاه شیمی: جهت آنالیز آب و روغن مصرفی در خط نورد 

* اســــتحکام مکانیکی بالا همراه با انعطاف پذیري و خم پذیري 
مناسب 

* گیرش و چســبندگی مناسب ملیگرد با بتن با توجه به دقت در 
ابعاد و شکل آج

* بســـته بندي منظم در بندیل هاي 2تنی با مفتول فولادي در6 
نقطه بندیل و همچنین اســتفاده از جرثقیل مجهز به مگنت براي 
جابجایی میلگرد  جهت جلوگیري از خم شــدگی و وارد شـــدن 

آسیب مکانیکی به میلگرد در زمان بارگیري
* تولید میلگرد سایز 8و10 میلیمتر مســــتقیماً به صورت شاخه 

بدون نیاز به شاخه کردن کلاف



آنالیز شیمیایی میلگردهاي تولیدي

تولیدات کارخانه  نورد میلگرد مجتمع معدنی وصــــنعت آهن و فولاد بافق ، تأمین کننده 
میلگرد در بخش هاي زیربنایی و پروژه هاي بزرگ صنعتی و ساختمانی کشــــــور شامل 

میلگردهاي قطر 8 الی 40میلیمتر مطابق با استاندارد ملی 3132 ایران وبه صورت آج 400  
و 500 مطابق جداول روبرو می باشد.

مجتمع می باشد





کارخانجات نورد لوله یاران (سهامی خاص)
Yaran Rolling & Pipe mfg Co. گروه صنعتی یاران

Channel Telegram:      @Yaranindustrial
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